SCHLEIFRINGE.CZ
Matchcode
Schleifring Gekapselt PSCW22B-3P
Artikel Nr. SRCO22-18-3P-AB
Hohe St6me
GréRe @ 22mm
Flansch Rotorseite biindig
3 Spuren 8A
PTFE Kabel AWG20
Beschreibung
Kompakt Baureihe mit hoher Zuverlassigkeit. Beidseitig gelagert mit Kunststoff oder Metall Gehause. Multi
Kontakt Abgreifer mit Gold/Gold Beschichtung fiir stérungsfreie Leistungsiibertragung.
Ausfihrung W, hohe Stréme, 6 Spuren parallel , Kabel 3x AWG20
Daten
Spuren 3 Gehduse Kunststoff ABS
Verschaltung 18/3 Lager Kugel
Strombelastbarkeit 8A Drehzahl 250 U/min
Nennspannung 240 VAC VDC Schutzart IP 51
Isolations Widerstand > 500 MQ / 500 VDC Temperatur - 20°C - 80°C
Durchschlagsfestigkeit 500 VAC @ 60 Hz @ 60s Kontakt Material Gold - Gold
Widerstand dynamisch <100mQ Lebensdauer 10 Millionen U
Kabel Teflon AWG20 Gewicht 0,05 kg
Abmessungen
Rotor Stator
— , — 34 -_
44 i 35
al oy
/ fo NS
i = r ’ Cc™* ‘. - \
j 3 ALP oN ; ~~
‘on x | lf Soot \\) NEDSS
= Lt 5 J , | hj { Bad 4 } 5 a | EQS
rh \ ’ : Ss T \V A /
~ ! as ~— “—-
24 i,
www.schleifringe.cz PSCW22B-3P-V1910